
 
 

UCHWAŁA NR XXII/214/20 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kwidzyn 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 310, zm. poz. 284, 695, 875, 782, 1378) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Kwidzyn o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 54 849, 
z oczyszczalnią ścieków w Kwidzynie, której obszar obejmuje miasto Kwidzyn oraz położone w gminie 
Kwidzyn miejscowości: Baldram, Gniewskie Pole, Górki, Grabówko, Gurcz, Janowo, Korzeniewo, Lipianki, 
Mareza, Nowa Wieś Kwidzyńska, Nowy Dwór, Obory, Pastwa, Podzamcze, Rozpędziny, Szałwinek, 
i Tychnowy – w granicach przedstawionych na mapie w skali 1:25 000. 

§ 2. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona Uchwałą nr 846/XXXVIII/14 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Kwidzyn 
i wyznaczenia aglomeracji Kwidzyn (opublikowana w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 17 kwietnia 2014 r., 
poz. 1596), zmienionej Uchwałą nr 140/XI/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 27 lipca 2015 r. 
(opublikowana w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 17 sierpnia 2015 r., poz. 2612), która traci moc z dniem 
wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j 
Dz. U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5554



1 
 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXII/214/20 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

CZĘŚĆ OPISOWA 

 

1. długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba stałych 

mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł 

obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię 

ścieków, a także wskaźnik koncentracji; 

Stali mieszkańcy 

aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo 

przebywające w 

aglomeracji 

[RLM] 

Przemysł w 

aglomeracji 

[RLM] 

RLM aglomeracji 

42 147 1290 11 412 54 849 

Opis: 

Według danych Gminy Kwidzyn oraz Miasta Kwidzyn w aglomeracji zameldowanych jest 42147 

mieszkańców oraz zewidencjonowano 1290 miejsc noclegowych. RLM przemysłu obsługiwanego przez sieć 

kanalizacyjną w aglomeracji wynosi 11412. Aglomeracja obsługiwana jest przez oczyszczalnię ścieków 

w Kwidzynie zlokalizowaną na terenie zakładu International Paper Kwidzyn S.A. 

 

Kanalizacja istniejąca Długość [km] 

sanitarna grawitacyjna 161,898 

sanitarna tłoczna 65,199 

ogólnospławna 

grawitacyjna 
8,810 

ogólnospławna tłoczna 0,000 

SUMA 235,907 

Opis: 

% skanalizowania aglomeracji wynosi 99,3%.  
 

Kanalizacja planowana 
Długość 

[km] 

Stali 

mieszkańcy 

aglomeracji

[RLM] 

Osoby 

czasowo 

przebywając

e w 

aglomeracji 

[RLM] 

Wskaźnik koncentracji 

[osoby/km nowej sieci] 
poza 

obszarami 

o których 

mowa w § 3 

ust. 5 ww. 

rozporządzeni

a 

na obszarach, 

o których mowa 

w § 3 ust. 5 ww. 

rozporządzenia 

sanitarna grawitacyjna 0 

    

sanitarna tłoczna  0 

ogólnospławna 

grawitacyjna 
0 

ogólnospławna tłoczna 0 

SUMA 0 

Opis: Na terenie aglomeracji nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5554



2 
 

2. istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych 

końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji ścieki te będą 

odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków; 

Aglomeracja zakończona:  

Opis: 

Aglomeracja zakończona jest oczyszczalnią ścieków przy ul. Lotniczej 1 w Kwidzynie. 
 

Oczyszczalnia ścieków istniejąca 

Nazwa Oczyszczalnia przy IP Kwidzyn 

Lokalizacja Kwidzyn ul. Lotnicza 1 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z 

oczyszczalni ścieków do środowiska 

Pozwolenie zintegrowane DROŚ-

SO.7222.77.2016/2017.EŻ (j.t.) z dnia 

10.02.2017 r. 

Rodzaj oczyszczalni ścieków PUB2 

Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM] 557 798 

Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] 701 760 

Przepustowość 

oczyszczalni ścieków 

maksymalna [m3/d] 163 200 

średnia [m3/d] 103 085 

maksymalna godzinowa 

[m3/h] 
5300 -5500 

maksymalna roczna [m3/rok] 39 183 292 

Odbiornik ścieków oczyszczonych Wisła 

Opis: 

Przepustowość oczyszczalni jest określona w technicznej dokumentacji projektowej. W dokumentacji 

oczyszczalni jest określona tylko przepustowość maksymalna wynosząca 163 200 m3/d w tym 19 200 m3/d 

dla ścieków z terenu aglomeracji. 

Oczyszczalnia ścieków planowana 

Nazwa oczyszczalni ścieków  

Lokalizacja oczyszczalni ścieków  

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z 

oczyszczalni ścieków do środowiska 
 

Rodzaj oczyszczalni ścieków  

Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM]  

Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM]  

Przepustowość 

oczyszczalni ścieków 

średnia [m3/d]  

maksymalna godzinowa [m3/h]  

maksymalna roczna [m3/rok]  

Odbiornik ścieków oczyszczonych  

Opis: 

Nie planuje się budowy nowej oczyszczalnie ścieków 

3. system gospodarki ściekowej:  

średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład 

jakościowy tych ścieków; przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m3/d; ilość i skład 

jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej; 

nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane; uzasadnienie 

określonej RLM aglomeracji; ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych 

systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się 

zastosowanie systemów indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom 

ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5554



3 
 

System gospodarki ściekowej 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 

kanalizacyjną z terenu aglomeracji [dam3/rok] 
2661,94 

Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze 

zbiorników bezodpływowych z terenu aglomeracji 

[dam3/rok] 

12,90 

Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców 

aglomeracji korzystających z przydomowych 

oczyszczalni ścieków [dam3/rok] 

3,10 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie 

aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 

zbiorczej, gdzie zastosowano systemy 

indywidualne albo planuje się zastosowanie 

systemów indywidualnych lub innych rozwiązań 

zapewniających taki sam poziom ochrony 

środowiska jak w przypadku systemów 

kanalizacji zbiorczej [dam3/rok] 

16,00 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających 

na terenie aglomeracji [dam3/rok] 
2693,94 

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 

powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 
7 381 

Skład jakościowy ścieków komunalnych 

powstających na terenie aglomeracji 

Wskaźnik 
Ścieki 

surowe 

Ścieki 

oczyszczon

e 

BZT5 [mgO2/dm3] 649,0 7,0 

ChZTCr 

[mgO2/dm3] 
1 349,0 108,0 

Zawiesina ogólna 

[mg/dm3] 
622,0 5,0 

Azot ogólny 11,0 0,46 

Fosfor ogólny 80,0 4,0 

Opis: 

Ścieki oczyszczone spełniają wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i 

Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 

wodnego oraz warunków jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy 

odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 

1311). Jedynie stężenie fosforu odbiega nieznacznie od norm zawartych w rozporządzeniu. 

 

Przemysł istniejący 

Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych do 

zbiorczej sieci kanalizacyjnej na terenie 

aglomeracji [m3/d] 

2 274,79 

Skład jakościowy ścieków przemysłowych 

odprowadzanych do zbiorczej sieci kanalizacyjnej 

na terenie aglomeracji 

BZT5 [mgO2/l] – 301; ChZTCr[mgO2/l] – 1 369, 

Zawiesina ogólna [mg/l] – 421; Fosfor ogólny 

[mgP/l] – 10; Azot ogólny [mgN/l] - 103 

Najważniejsze podmioty gospodarcze na terenie 

aglomeracji ze wskazaniem rodzaju produkcji 

Podmiot gospodarczy Rodzaj produkcji/usług 

WZPOW Kwidzyn Sp. 

z o.o. 
Branża spożywcza 

JABIL Poland Sp. z o.o. Branża elektroniczna 

Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego Wojciech 

Zieliński i S-ka Sp. J. 

Branża spożywcza 

Przemysł planowany 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5554



4 
 

Ilość ścieków przemysłowych planowanych do 

odprowadzania do zbiorczej sieci kanalizacyjnej 

na terenie aglomeracji [m3/d] 

Nie dotyczy 

Najważniejsze podmioty gospodarcze, których 

planowane jest podłączenie do systemu 

kanalizacji zbiorczej na terenie aglomeracji ze 

wskazaniem rodzaju produkcji 

Podmiot gospodarczy Rodzaj produkcji/usług 

  

  

  

Opis: 

Nie planuje się podłączenia nowych podmiotów 

gospodarczych  

 

 

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 
 

Wyszczególnienie RLM/szt. 

RLM stałych mieszkańców aglomeracji 42 147 

RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji 1 290 

RLM przemysłu  11 412 

Liczba stałych mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej 41 835 

Liczba stałych mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 200 

Liczba stałych mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
112 

Liczba zainstalowanych zbiorników bezodpływowych [szt.] 50 

Liczba przydomowych oczyszczalni ścieków [szt.] 28 

Opis: 

Miasto Kwidzyn oraz Gmina Kwidzyn prowadzą ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków. Na terenie aglomeracji prowadzone są kontrole nad prawidłową 

częstotliwością wywozu ścieków bezodpływowych i osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

4. strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

Strefa ochronna ujęcia wody 

Oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 

decyzji ustanawiających strefę ochronną ujęcia 

wody oraz zakazy, nakazy i ograniczenia 

obowiązujące na tym terenie 

Strefa bezpośredniej ochrony dla studni ujęć wody 

Decyzja WO.6320.02.2013 z dnia 5.09.2013 r. 

ustanawiająca strefy ochrony bezpośredniej dla 

każdej z siedmiu studni Stacji Uzdatniania Wody 

przy ul. Sportowej w Kwidzynie 

 

Obowiązujące zakazy: 

 zakaz użytkowania gruntów do celów nie 

związanych z eksploracja studni, 

 przebywania osób niezatrudnionych do obsługi 

technicznej obiektu, 

 rolniczego i ogrodniczego wykorzystania terenu 

strefy, 

 wprowadzania i pobytu zwierząt, 

 wjazdu pojazdów niezwiązanych z obsługą 

ujęcia, 

 stosowania środków ochrony roślin i nawozów. 

 

Opis: 
Na terenie aglomeracji dla ujęć wody występują strefy ochrony bezpośredniej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5554



5 
 

5. obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 

ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 

Na terenie aglomeracji nie wyznaczono obszaru ochronnego zbiornika wód śródlądowych. 

6. formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 

tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje 

o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 

ust. 1 tej ustawy 

Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 

tworzącego, ustanawiającego albo 

wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz 

informacje o obszarach mających znaczenie dla 

Wspólnoty znajdujących się na liście, o której 

mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Ryjewski Obszar Chronionego Krajobrazu 

Uchwała Nr 1161/XLVII/10 Sejmiku 

Województwa Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 

2010 r. w sprawie obszarów chronionego 

krajobrazu (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 2010 r., Nr 80, 

poz. 1455) 

Morawski Obszar Chronionego Krajobrazu Uchwała Nr 259/XXIV/16 Sejmiku Województwa 

Pomorskiego z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie 

obszarów chronionego krajobrazu w województwie 

pomorskim 

(Dz. Urz. Woj. Pom. 2016 r., poz. 2942) 

Sadliński Obszar Chronionego Krajobrazu 

 

N

r 

Nazwa 

pomnika 
Podstawa prawna utworzenia 

Lokalizacja 

Nr działki 

(właściciel, 

zarządca) 

Bliższe 

określenie 

1.  Wiąz górski 

Uchwała Nr XXXVII/221/10 Rady Miejskiej w 

Kwidzynie z 28.01.2010 r. w sprawie uznania 

niektórych tworów natury za pomniki przyrody 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 44 poz. 776) 

423/5 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Park przy 

ul. Hallera; 

2.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

423/5 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Park przy 

ul. Hallera; 

3.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

423/5 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Park przy 

ul. Hallera; 

4.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

130/2 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

ul. Piłsudskiego

–między nr 9 a 

nr 7; 

5.  Wiąz górski jw. 
132/10 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

ul. Piłsudskiego

–między nr 11 a 

nr 10; 

6.  Wiąz górski jw. 
94/4 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 
ul. Szkolna; 

7.  
Miłorząb 

japoński 
jw. 

103/9 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 
ul. Słowiańska 9 

8.  Wiąz górski jw. 
84/4 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Skwer przy 

Placu 

Plebiscytowym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5554



6 
 

9.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

84/4 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Skwer przy 

Placu 

Plebiscytowym; 

10.  Wiąz górski jw. 
17/1 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Park na północ 

od Zamku; 

11.  
Grab 

pospolity 
jw. 

17/1 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Park na północ 

od Zamku; 

12.  
Jesion 

wyniosły 
jw. 

52/26 (obręb11) 

(Miasto Kwidzyn) 

ul. Kościuszki 4

9; 

13.  
Lipa 

drobnolistna 
jw. 

300/5 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

ul. Kościuszki 5

0; 

14.  Wiąz górski jw. 
94/11 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

ul. Słowiańska 1

5 

15.  
Dąb 

szypułkowy 

Uchwała Nr XXXII/222/93 Rady Miejskiej w 

Kwidzynie z 8.10.1993 r. w sprawie uznania 

niektórych tworów natury za pomniki przyrody 

427/24 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

ul. Warszawska 

18; 

16.  Topola biała jw. 
423/5 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Park przy 

ul. Hallera 

17.  Wiąz górski jw. 
32 (obręb5) 

(Miasto Kwidzyn) 

Łąkowa 5 (w 

pobliżu 

transformatora) 

18.  Wiąz górski jw. 

45/18 (obręb7) 

(Skarb Państwa-

ANR) 

ul. Młynarska 

(za drugim 

mostem); 

19.  
Dąb grupa 

drzew (4szt.) 
jw. 

92/2 (obręb10) 

(Powiat 

Kwidzyński) 

Między 

ul. Słowiańską, 

a budynkiem 

szkoły 

20.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

3 (obręb14) 

(Miasto Kwidzyn) 

Na wysokości 

ul. Grudziądzkie

j 37; 

21.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

3 (obręb14) 

(Miasto Kwidzyn) 

Na wys. 

ul. Grudziądzkie

j między 35 i 

37; 

22.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

3 (obręb14) 

(Miasto Kwidzyn) 

Na wys. 

ul. Grudziądzkie

j 35; 

23.  
Miłorząb 

japoński 
jw. 

469/1 (obręb5) 

(Miasto Kwidzyn) 

Park za 

Urzędem Miasta 

przy 

ul. Warszawskie

j 19 

24.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

254 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Przed biblioteką 

przy 

ul. Piłsudskiego 

25.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

300/5 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Przy 

ul.Kościuszki;50 

26.  
Cis pospolity  

(3szt.) 
jw. 

84/4 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Skwer przy 

Placu 

Plebiscytowym 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5554



7 
 

27.  Cis pospolity jw. 
84/4 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Skwer przy 

Placu 

Plebiscytowym 

28.  
Cis pospolity 

(2szt.) 
jw. 

84/4 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Skwer przy 

Placu 

Plebiscytowym 

29.  
Cis pospolity 

(5szt.) 
jw. 

84/4 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Skwer przy 

Placu 

Plebiscytowym 

30.  
Cis pospolity 

(4szt.) 
jw. 

84/4 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Skwer przy 

Placu 

Plebiscytowym 

31.  Cis pospolity jw. 

317/5 (obręb10) 

(Miasto  

Kwidzyn) 

Skrzyżowanie 

ul. Piłsudskiego 

z ul. Basztową; 

32.  Cis pospolity jw. 
470 (obręb5) 

(Miasto Kwidzyn) 

Przed Urzędem 

Miasta; 

ul. Warszawska 

19 

33.  Cis pospolity jw. 
231/10 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 
ul. Chopina 11; 

34.  
Głazy 

narzutowe 

(3szt.) 

jw. 

166 (obręb20) 

IP Kwidzyn 

Sp. zoo. 

ul. Lotnicza, 

obok przychodni 

35.  
Dąb 

szypułkowy 

Pomniki ustanowione uchwałą nr XVII/148/95 

Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 30.11.1995 

r. 

423/5 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Park przy 

ul. Hallera; 

36.  
Dąb 

szypułkowy 
jw. 

260 (obręb5) 

(Miasto  

Kwidzyn) 

ul. Braterstwa 

Narodów 47a; 

37.  
Głaz 

narzutowy 
jw. 

396/1 (obręb8) 

(Miasto Kwidzyn) 

Gimnazjum Nr 

2 przy 

ul. Mickiewicza 

56b 

38.  
Dąb 

szypułkowy 

„Młynarz" 

Uchwała Nr XLI/284/18 Rady Miejskiej w 

Kwidzynie z 26.04.2018 r. w sprawie uznania 

niektórych tworów natury za pomniki przyrody 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 44 poz. 776) 

6/28 (obręb7) 

(Miasto Kwidzyn) 

ul. Gospodarcza 

1 

39.  

Dąb 

szypułkowy 

„Św. Francisz

ek” 

jw. 
333/17 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

Pas drogi 

gminnej- ul. Piłs

udskiego 

40.  Dąb 

szypułkowy 

„Mikołaj 

Vodka” 

jw. 286/4 (obręb10) 

(Miasto Kwidzyn) 

ul. Kopernika 

21a 

 
Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 3 

ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586) 

 

Wyszczególnienie NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5554



8 
 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Miasto Kwidzyn 

- Uchwała Nr XXXVII/222/10 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 28 stycznia 

2010 r.  

- Uchwała Nr XXXIV/226/13 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 28 listopada 

2013 r. o zmianie uchwały Nr XXXVII/222/10 Rady Miejskiej w Kwidzynie z 

dnia 28 stycznia 2010 r.  

Gmina Kwidzyn 

 - Uchwała Rady Gminy Nr IX/43/11 z dnia 1 lipca 2011 r. 

 X 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

Miasto Kwidzyn 

- Uchwała Rady Miejskiej NR LV/389/98 Z DNIA 09.06.1998 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XIII/144/99 Z DNIA 28.10.1999 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XLVII/353/06 Z DNIA 28.09.2006 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XLVII/355/06 Z DNIA 28.09.2006 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR VI/39/07 Z DNIA 29.03.2007 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XX/130/08 Z DNIA 26.06.2008 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XXIII/137/08 Z DNIA 25.09.2008 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XLI/242/10 Z DNIA 27.05.2010 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR V/27/2011 Z DNIA 24.02.2011 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XIV/109/2012 Z DNIA 26.01.2012 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XIV/110/2012 Z DNIA 26.01.2012 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XVIII/141/2012 Z DNIA 28.06.2012 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XXXVIII/252/14 Z DNIA 27.03.2014 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR V/18/15 Z DNIA 26.02.2015 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR V/19/15 Z DNIA 26.02.2015 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XX/129/16 Z DNIA 30.06.2016 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XX/130/16 Z DNIA 30.06.2016 r.  

- Uchwała Rady Miejskiej NR XXIX/175/17 Z DNIA 30.03.2017 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XXIX/176/17 Z DNIA 30.03.2017 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XXXVI/243/17 Z DNIA 30.11.2017 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR XLII/293/18 Z DNIA 24.05.2018 r. 

- Uchwała Rady Miejskiej NR III/35/19 ZDNIA 28.02.2019 r. 

Gmina Kwidzyn 

- Uchwała Rady Gminy Nr XXI/133/08 Z DNIA 29.10.2008 r. 

- Uchwała Rady Gminy Nr X/60/2007 z dnia 07.09.2007 r. 

- Uchwała Rady Gminy Nr XXIX/191/02 z dnia 10.04.2002 r. 

 X 

Ramowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego związku metropolitalnego 

X  

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu X  

Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  X  

Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej X  

Zgłoszenia budowy, budowli oraz obiektów liniowych w zakresie gospodarki 

wodnej 

X  

Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych, o których mowa w art. 21ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków; 

X  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5554



9 
 

Pogramy funkcjonalno-użytkowe, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 288 z późń. zm.) 

X  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5554



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5554


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-18T01:43:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




